
 
 
 
 

 

OSOBNÍ DOTAZNÍK UCHAZEČE O ZAMĚSTNÁNÍ 

Jméno a příjmení: 
 

Titul:  

Datum narození: 
 

Trvalé bydliště:  

Státní příslušnost:  

Nejvyšší dosažené vzdělání, ukončeno: 
 

Certifikáty:  

Průběh předchozích zaměstnání od-do:  

-  

-  

-  

- 
 

Současné studium (ano - ne, obor):  

Řidičské oprávnění, skupiny:  

Ochota dojíždět (ano - ne):  

Mám zájem o pracovní pozici:  

Telefon   

 
 
Informace o způsobu zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání:  
Poskytnuté osobní údaje bude správce (Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o., 
IČO: 46789910) zpracovávat v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen 
„obecné nařízení“) pro účely výběrového řízení / náboru uchazečů o zaměstnání. Právním základem 
pro toto zpracování je nezbytnost pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost 
subjektu údajů. Údaje nebudou poskytnuty třetí osobě a u správce budou uchovány po dobu 
nezbytnou k naplnění účelu výběrového řízení /náboru uchazečů o zaměstnání. Subjekt údajů má v čl. 
15 – čl. 21 obecného nařízení garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce. Subjekt údajů 
má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. 
 
 
Já jako uvedený uchazeč o zaměstnání souhlasím, aby osobní dotazník uchazeče o zaměstnání 
obsahující mnou uvedené osobní údaje byl založen v Domovech sociálních služeb Kadaň 
a Mašťov, p. o., po dobu 2 let od jeho doručení. Zpracování osobních údajů je tedy zákonné 
s odkazem na čl. 6, odst. 1, písmeno a) a c) GDPR. 
 
 
 
V ……………. dne:……….. ……………………………………………. 
 Podpis uchazeče o zaměstnání 
 

 


